
UCHWAŁA NR RG - XXXVI / 450 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr RG – XIV/168/15 Rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie włączenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „Ventus” w Nowinach do Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) w zw. z art. 91 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 roku, poz 59 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W Statucie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach, stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr RG – XIV/168/15 Rady Gminy Sitkówka – Nowiny z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

włączenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego „Ventus” w Nowinach do Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Nowinach, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ustęp 1 Statutu, skreśla się lit. a);

2) W § 1 ustęp 1 lit d) Statutu otrzymuje brzmienie:

„d) Szkoła Branżowa I stopnia.”.

2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka–Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy

Renata Posłowska

Id: AC319EFF-987C-4690-BA4C-521A9EB52B97. Podpisany Strona 1


